
落 札 者 等 の 公 示 

次のとおり落札者等について公示します。 

  令和４年７月１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構中部労災病院長 佐藤 啓二（愛知県名古屋市港区港明一丁目１０番６

号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 23 

①22,31 ②放射線治療計画装置及び精度管理機器一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.5.26 ⑥株式会社カナデン 中部支店

（愛知県名古屋市中村区名駅南一丁目１９番１号） ⑦25,586,000 円 ⑧4.4.5 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 和歌山労災病院長 南條 輝志男（和歌山県和歌山市木ノ本 93-1） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 30     

①4 ②試薬 ③購入等 ④一般 ⑤4.5.20 ⑥竹内化学㈱ 和歌山県和歌山市中之島 493 番地 1 ⑦ 47,140,535 円 

⑧4.3.30 ⑪最低価格 

①4 ②試薬 ③購入等 ④一般 ⑤4.5.20 ⑥アルフレッサ㈱ 和歌山県和歌山市鳴神 605 ⑦ 3,036,276 円 ⑧

4.3.30 ⑪最低価格 

①4 ②試薬 ③購入等 ④一般 ⑤4.5.20 ⑥葵薬品㈱ 和歌山県和歌山市鳴神 548番地 ⑦ 2,325,433円 ⑧4.3.30 

⑪最低価格 

①4 ②試薬 ③購入等 ④一般 ⑤4.5.20 ⑥㈱関薬 大阪府大阪市西区京町堀 1丁目 12番 30号 ⑦ 506,492円 ⑧



4.3.30 ⑨最低価格 

①4 ②試薬 ③購入等 ④一般 ⑤4.5.20 ⑥セイコーメディカル㈱ 和歌山県和歌山市築港 6 丁目 9 番地の 10 ⑦

1,743,940 円 ⑧4.3.30 ⑨最低価格 

①4 ②試薬 ③購入等 ④一般 ⑤4.5.20 ⑥八洲薬品㈱ 和歌山県和歌山市鳴神 746-3 番地 ⑦ 5,641,614 円 ⑧

4.3.30 ⑨最低価格 

 

◯契約担当役 中国労災病院長  栗栖 薫（広島県呉市広多賀谷 1－5－1） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 34 

①22、31 ②内視鏡手術用支援ロボットシステム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤ 4.5.31 ⑥ティーエスアルフレッサ株

式会社呉支店（広島県呉市築地町 5 番 16 号）⑦199,320,000 円 ⑧ 4.4.1 ⑪最低価格 

 

〇契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構九州労災病院門司メディカルセンター院長 興梠 征典（福岡県北九州

市門司区東港町 3 番 1 号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 40 

①75 ②建物清掃業務 ③購入等 ④一般 ⑤4.3.15 ⑥毎日美装株式会社（大阪府大阪市福島区吉野１－１６－１１） 

⑦23,320,000 円 ⑧4.1.21 ⑨最低価格 

 

〇契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構九州労災病院門司メディカルセンター院長 興梠 征典（福岡県北九州

市門司区東港町 3 番 1 号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 40 

①4 ②医療材料の継続的な売買及び物品管理業務 ③購入等 ④随意 ⑤4.4.1 ⑥株式会社ムトウ（北海道札幌市北区

北１１条西４－１－１５） ⑦153,306,581 円 ⑧4.1.21 ⑨a「不落」 


